



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

O&J CTS A/S

ØRNEVEJ 1, 6705 ESBJERG Ø

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. januar 2019

Claus Boel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	O&J CTS A/S Ørnevej 1 6705 Esbjerg Ø
	Telefon: +45 75 15 10 55 Telefax: +45 75 15 60 29 Hjemmeside: https://www.oj-cts.dk E-mail: oj@o-j.dk
	CVR-nr.: 14 18 22 33 Stiftet: 8. juni 1990 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Claus Boel, formand Bent Tønning Niels Erik Hedeager
Direktion	Bent Tønning
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Advokat	Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58, 1. 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er installation og service af automatik til varme og ventilationsanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 26.700 kr. hvilket er på niveau med budgettet, hvor ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af integrationsomkostninger og opbygning af ny og større organisation.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 21.394.014 kr. og en egenkapital på 6.623.212 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ordrebeholdningen for det kommende regnskabsår ser meget positiv ud, sammenholdt med tilpasning af organisationen, forventes årets resultat for 2018/19 realiseret på et væsentlig højere niveau.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		28.198.589	14.589
Personaleomkostninger.....	1	-27.279.283	-14.028
Af- og nedskrivninger.....		-703.240	-228
DRIFTSRESULTAT		216.066	333
Andre finansielle omkostninger.....	2	-189.366	-93
RESULTAT FØR SKAT		26.700	240
Skat af årets resultat.....	3	0	1.320
ÅRETS RESULTAT		26.700	1.560
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		26.700	1.560
I ALT		26.700	1.560

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Goodwill.....		791.670	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	791.670	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.863.101	1.007
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.863.101	1.007
ANLÆGSAKTIVER.....		2.654.771	1.007
Varelager.....		3.078.675	2.062
Varebeholdninger.....		3.078.675	2.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.562.874	5.634
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	4.596.758	2.085
Udskudte skatteaktiver.....	7	1.320.000	1.320
Andre tilgodehavender.....		95.725	38
Periodeafgrænsningsposter.....		53.121	29
Tilgodehavender.....		15.628.478	9.106
Likvide beholdninger.....		32.090	732
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.739.243	11.900
AKTIVER.....		21.394.014	12.907

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		6.123.212	6.098
EGENKAPITAL.....	8	6.623.212	6.598
Leasingforpligtelser.....		938.662	742
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	938.662	742
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	425.000	199
Gæld til pengeinstitutter.....		1.145.310	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	651.764	112
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		352.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.077.913	1.911
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.477.407	1
Anden gæld.....		5.642.746	3.344
Periodeafgrænsningsposter.....		60.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.832.140	5.567
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.770.802	6.309
PASSIVER.....		21.394.014	12.907
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 46 (2016/17: 33)			
Løn og gager.....	24.677.234	12.578	
Pensioner.....	1.853.438	955	
Andre omkostninger til social sikring.....	426.747	320	
Andre personaleomkostninger.....	321.864	175	
	27.279.283	14.028	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	30.395	10	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	158.971	83	
	189.366	93	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	53	
Regulering af udskudt skat.....	0	-1.373	
	0	-1.320	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Tilgang.....		950.000	
Kostpris 30. september 2018.....		950.000	
Årets afskrivninger		158.330	
Afskrivninger 30. september 2018.....		158.330	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		791.670	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2017.....		1.114.439	
Tilgang.....		1.291.151	
Kostpris 30. september 2018.....		2.405.590	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....		107.601	
Årets afskrivninger		434.888	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....		542.489	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		1.863.101	
Finansielle leasingaktiver.....		937.549	

NOTER

		2018 kr.	2017 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....		17.136.355	13.152	6
Acontofaktureringer.....		-13.191.361	-11.179	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		3.944.994	1.973	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		4.596.758	2.085	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-651.764	-112	
		3.944.994	1.973	
 Udskudt skatteaktiv				
Hensættelse til udskudt skatteaktiv vedrører fremført skattemæssigt underskud.				
Udskudt skatteaktiv 1. oktober.....		1.320.000	1.320	7
Udskudt skatteaktiv 30. september.....		1.320.000	1.320	
Selskabet har et samlet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud fra tidligere år på tkr. 3.285				
 Egenkapital				
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....		500.000	6.096.512	6.596.512
Forslag til årets resultatdisponering.....			26.700	26.700
Egenkapital 30. september 2018.....		500.000	6.123.212	6.623.212
 Langfristede gældsforpligtelser				
	1/10 2017 gæld i alt	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	941.306	1.363.662	425.000	127.000
	941.306	1.363.662	425.000	127.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

10

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på tkr. 2.370.

Der er afgivet kautions- og garantiforpligtelser vedrørende entreprisarbejde, som pr. 30/9 2018 udgør tkr. 3.663 (pr. 30/9 2017 tkr. 4.212).

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Boel Holding Esbjerg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Ingen.

Nærtstående parter

12

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Boel Holding Esbjerg ApS, Ørnevej 1, 6705 Esbjerg Ø ejer 70 % af aktierne i selskabet og har dermed den bestemmende indflydelse.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
